HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA ASSISTENTE DE FARMÁCIA CLASSIFICADOS DA 1º ETAPA

3ª CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DA 2º ETAPA

ANEXAÇÃO (UPLOAD) DOS DOCUMENTOS (REDAÇÃO E DESENHO) DA 3ª ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41,
qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184, de 12 de Março de 2018, entidade gestora do
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS – HUGO DR. VALDEMIRO DA CRUZ, conforme Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos
termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o
preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público o nome dos candidatos
inscritos, não participantes anteriormente, Classificados na 1ª Etapa e convoca-os para a 2ª Etapa para a realização da Prova (ON LINE) e
anexação dos documentos (Desenho e Redação) referentes a 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral, para suprir as vagas remanescentes
conforme instruções que seguem:

A prova será no dia 18 de maio de 2022, o horário para realização das provas terá início às 17:00 hs e se encerrará as 20:00, lembrando que o
candidato terá 40 minutos para realizar a prova, onde as 20:00 horas o sistema se encerra, assim sendo é de responsabilidade do candidato acessar
o sistema com tempo hábil, antes do encerramento do sistema.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 1ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 1ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz parte da 2ª Etapa
do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova deverá ser acessada e realizada “ON LINE”.

4. Será responsabilidade do Candidato possuir os meios necessários para a realização da Prova “ON LINE”, como equipamento eletrônico
com acesso à internet e disponibilidade de acesso à internet na data, horário e período da sua Prova.

5. Não serão admitidos recursos e/ou reclamações por indisponibilidade e/ou falhas de acesso à internet durante o período estabelecido
para a realização da Prova.

6. O Candidato deverá se atentar que na data e horário da sua Prova, a “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral
deverão estar concluídos e prontos para serem anexados (UPLOAD) durante o período disponibilizado para a realização da sua Prova.

7. Não será concedido tempo excedente ou permitido qualquer outro meio para o envio da “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa.

8. A “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa deverão ser elaborados e anexados nos termos do Edital no 001/2022.

IMPORTANTE: O CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA DA 2ª ETAPA DEVERÁ LER COM ATENÇÃO O DOCUMENTO “MANUAL DA PROVA
DO EDITAL 001/2022” ANEXO VI, O QUAL CONTÉM “PASSO A PASSO” DE COMO O CANDIDATO DEVERÁ PROCEDER PARA A REALIZAÇÃO
DA PROVA E ANEXAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA 3ª ETAPA (REDAÇÃO E DESENHO).

Goiânia,  13 de maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO V

RELAÇÃO DE ASSISTENTE DE FARMACIA

CLASSIFICADOS NA 1º ETAPA, PARA PARTICIPAR DA 2º ETAPA

NOME CARGO CPF

LUCIANO GONCALVES DE ANDRADE  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 78695775100

LUCIANA DE FREITAS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70158444191

KLENYLTON GUIMARAES DA SILVA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 73853542115

DOUGLAS FERREIRA BORGES  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 02635733112

JESSICA MONIQUE SILVA AMORIM DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04914670100

MATHEUS AMORIM DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 23695079851

KAMILLY VICTORIA DE ANDRADE ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 71477084150

RENATO DIAS DO PRADO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 69026858191

FRANCUELITON DA SILVA PEREIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 05110388440

GLAUCIA RODRIGUES BATISTA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00233136177

LUZIA LUIZ PEGO NETTA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01838179151

JESSYCA SOUSA CORREA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03452899195

CAMILA SILVASANTOS  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 75661004168

REBECA BARBOSA DA SILVA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04137092214

GRAZIELLE SENA SOUSA BORGES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04250727114

GUILHERME NUNES BARBOSA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70381748197

GEOVANNA RODRIGUES DE MORAIS  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70819108154

SAMILLE FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01866684140

VITOR HUGO DE DEUS SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70387406107

MARCO AURELIO KOZLOWSKI DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 49427091134

MARIA DE NAZARE DOS SANTOS COELHO SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 88899250197

DANIELA NUNES DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00646079174

ALBERTO ANTONIO ROCHA DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 71915613191

LILIA SOUSA CUNHA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 02029473197

MARCUS VINICIUS CARLOS ROSA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 02230618164

EDIO CALISTO SOARES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 50822632187

ANAILSON SILVA DOURADO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 58691995149

SANDRA APARECIDA GONCALVES  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 94785902191

MICHELE PAULA DE MELO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 71794492100

DENISE SOUZA REIS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00671786180

TATIANE REGINA DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01174361190

RAIANE CRISTINE GOMES VIEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70200116169

ESTHER OLIVEIRA DA COSTA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 05840826146

NICOLY MARTINS DE SOUZA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70143436104

GABRIEL PIRES ROCHA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70472684132

FLAVIO MIRANDA DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 02277810150

DIOGO SOARES MARIANO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01499960123

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ROBERTA ALMEIDA DE QUEIROZ ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04223669192

WENDY OLIVEIRA BARBOSA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70466913125

MARIA INEZ DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 25277022520

ELZA LOURENCO DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 45103038153

HOSANA DE MELO CALDAS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00006695124

TAISA MARIA DA CONCEICAO CORTE ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 74208381191

PEDRO LUCAS BATISTA PORTO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00951606123

DULCE PEDREIRA DE FARIA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 74554603172

ALEX PACINI PACHECO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04341865110

IVAN ANTONIO BRAGA NETO PEIXOTO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04050828510

EDILANE PEREIRA VILARINS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06706071340

ELIANE ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06225688501

JORDY CORDEIRO ALVES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 75751186168

KEROLEEN VARGAS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 05174288144

PAULO VICTOR VIANA OLIVEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03456206151

KAREN GABRIELLY BARBOSA PATROCINIO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 07393929139

JORDANA MOURA OLIVEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70694657182

OTAVIO FERNANDES SOARES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 08141062182

LARISSA SOUSA SANTANA BORGES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 08188159140

ALINE CASSIA RIBEIRO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 80617786100

DARLEI SILVA MARTINS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 02349055221

ISABELA VIEIRA DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06940329137

ILMA ROSANE FERREIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 41283031191

FABRICIO PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01123546100

NAIANNA DO SANTO FARIAS MENEZES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 93112530225

KELIANE CAMARGOS QUEIROZ DE SOUZA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03542895199

SILVIA HELENA DE SOUZA LIMA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03225883166

LIZANDRA DE ABRE NEIVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04285500108

LUCIANE SILVA DE PAULA BORGES  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 05083260107

NEURIELY CRISTINA OLIVEIRA NEGRE ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70486028135

LARISSA RODRIGUES DE SOUZA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70409488186

DANIEL SIQUEIRA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70764509179

EMILLY NAYARA TEIXEIRA SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 07658298190

ISABELA VIANA MARTINS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00362216193

ANA BEATRIZ MOREIRA GONCALVES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70471591181

ISABELLA VITORIA GONCALVES PEREIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04594370110

ADIENE VICENTE LEITE GONCALVES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 99352184149

ROSINETE COSTA DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 63977168304

CARLITO JOSE DE SOUZA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00851891110

MICHELE GOMES FERREIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 08487830692

JONAS CARDOSO DE FREITAS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04469995126

LARISSA LIMA MARTINS  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03709818125

EMILIA JACAUNA CARDOSO DE CASTRO FRANCA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70127112138

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

GABRIELLA CHRISTINA BERNARDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70248329162

JULIANA RODRIGUES SILVA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70064746127

ARLANE FERREIRA GUIMARAES SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 07521101367

GIRLENE MENDES MESQUITA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01641419288

GEAN JOSE SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06555680180

FERNANDA BASTOS DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06414294870

JOSILENE VIDAL DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 65029054391

MARCIO SILVA DE LIMA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03891928130

GABRIELLA ALVES PEREIRA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70564293199

SOLON QUEIROZ BASTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 86618350115

CARMEM SANDRA COSTA NOLETO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 72248610220

ELIANE DE OLIVEIRA REIS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00085738166

ELIS REGINA VIANA DOS SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01748846302

YANY RODRIGUES DA SILVA BISPO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03623512109

ATHAISA DA SILVA LIMA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03760476155

DEBORA RODRIGUES FRANCO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 05933912174

JACKELINE DOS SANTOS ALMEIDA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70656847174

SAMIRA LORRANY SILVA SOUSA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 07612897121

MIRIELLY PEREIRA MOISES LIMA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 75563401120

VIVIAN CAMPOS REIS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 21949649830

ALEX DA SILVA ANDRADE ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 60427674379

PRISCILA DIAS SANTOS REZENDE ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04070874194

JOSEANNE DULCE B. VANZELLOTTI ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 93158432749

ANTONIA HONORATO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 40166961272

SIMONE BARBOSA MELO GRANER ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 79027113149

VIVIA VIEIRA DE MORAES MOCO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 99261138187

NEURENI APARECIDA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 90549198172

MARIA FATIMA COELHO DA SILVA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 92806724104

HAYDASTALA ROCHA DE ASSIS BORBA LESSA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 77790332520

MARCO ANTONIO RODRIGUES CLEMENTE JUNIOR ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 87121492172

SIONEIDE DAS GRACAS M.ARAUJO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 90760425191

CARMOSINA LINO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 97235784334

RITA DE CASSIA DE PAULA LIMA CELESTINO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 97641006191

LUCELIA MARTINS CUNHA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 71327045249

MARIA APARECIDA HERCULINO GONCALVES  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 00070441197

LUCIANA DE CASTRO SAMPAIO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 01016112181

ELBA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 02111540161

VALDILENE GOMES SANTOS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 05491540358

WINNY KELLY MARTINS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03158678179

ALLINE SOUSA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03025086190

KARUENNY KARLA COSTA SOUSA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03850403181

DAIANNE GONCALVES MONTEIRO VILAS BOAS ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03440899160

ANDREA BATISTA DE CARVALHO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04327545120

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

PAULA NUNES DA LAPA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03968054180

LUANA DE SOUSA RODRIGUES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03494822174

MARCIO ANTONIO SOARES VIEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 75482479153

RENATA APARECIDA SILVA PEREIRA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 05359979143

RODRIGO TEIXEIRA ALVES VILELA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 75051133134

THAINARA REIKNAN DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03644845190

WANESSA LARISSA DE SOUSA MELO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06006333147

Goiânia, 13 de maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM